机关党委

党风廉政建设和反腐败工作任务责任分解
根据校党字（2009）10号文件精神及党风廉政建设和反腐败工作的有关要求，现就机关2009年党风廉政和反腐败工作任务安排如下：
	序号
	主要任务
	实施
时间
	负责
单位
	协助
单位

	1
	按照校纪委统一部署组织机关各党支部深入学习贯彻中纪委三次全会精神和上级反腐倡廉建设和纪检监察工作会议精神；组织机关党员干部积极参加学校开展的各项学习教育活动和廉政文化月活动；机关各支部结合自身特点组织开展专题教育活动
	每学期
	机关党委及各党支部

	2
	加强干部教育培训，结合学习实践科学发展观活动，组织一次科以上干部以“加强党性修养，坚持勤政廉政”为主题的党课；继续做好科级干部上岗廉政谈话制度
	本学期
	机关党委
	各党支部

	3
	落实2009年党风廉政建设和反腐败工作任务责任分解并认真落实党风廉政建设责任制；根据干部分工和调整情况，及时完善党风廉政建设责任网络
	4月-年底
	机关

党委
	机关

各部门

	4
	继续落实领导干部廉洁自律各项规定，认真执行“四大纪律、八项要求”，切实做到“七个不许”，严格执行中纪委“八项规定”；严格执行收入申报和重大事项报告制度，处级以上干部认真填写收入申报表和重大事项报告表。
	全年及每学期寒暑假放假前
	机关

各部门
	机关党委

	5
	根据纪委部署，不断完善机关部门部务会会议制度，进一步明确重要事项的决策程序、议事规则，确保重要事项集体研究决定；

	10月
	机关

各部门
	机关党委

	6
	机关各部门进一步深化政务公开，扩大公开范围，丰富公开内容，提高公开的针对性和时效性，充分发挥师生员工的参与和监督作用
	全年
	机关

各部门
	机关党委

	7
	以作风建设为主题，推进廉政文化建设，抓好机关首问责任制和服务承诺制的落实，切实改进校机关作风，结合科学发展观学习实践活动，努力打造“机关服务品牌”
	全年
	机关

党委
	各党支部

	8
	以师生员工关心的热点和难点问题为重点，关心师生员工的工作和生活，维护师生员工正当利益；做好群众来信来访工作，重大问题及时向学校汇报，并协助做好调查处理工作
	全年
	机关

各部门
	机关党委

	9
	认真开好党风廉政专题民主生活会；对党风廉政建设责任制落实情况进行检查考核；结合年终考核，做好中层干部的述职述廉及廉政测评工作，完善处级领导干部的廉政档案。
	11月下旬-寒假前
	机关

党委
	各党支部

2009.4.15